CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 1/1 , DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo IVALDO fONTENELE MAGALHÃES, Consultor
Técnico-Legislativo, matrícula nO 11.180-60, CPF nO 086.711.921-72, como executor do
contrato abaixo especificado, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na
Lei nO 8.666/1993, no Ato da Mesa Diretora nO 42/1997, no Ato da Mesa Diretora nO
34/2005 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito
Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: GESTEMAQ - Comércio e Representações Ltda. 1801/2003 010/2004
Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva

e corretiva, com reposição de peças, em 25 (vinte
e cinco) fragmentadoras de propriedade da
Contratante

Brasília, /3 fie janeiro de 2009.

---
Deputado W SON LIMA)

Primeiro- ecretário o xercício da Flresidência